
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/365/2022 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Burzenin na 2022 rok w sposób następujący:  

1) Zmianę w dochodach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmianę w dochodach zleconych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmianę w wydatkach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmianę w wydatkach zleconych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmianę w planie dochodów i wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6) Zmianę w planie nakładów na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

 Małgorzata Płóciennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/365/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 26 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach (5 + 6 

+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa   127 907,32    0,00   12 000,00   139 907,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   125 596,72    0,00   12 000,00   137 596,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
   0,00    0,00   12 000,00   12 000,00 

750   Administracja publiczna   167 550,34 -  1 898,89   1 898,89   167 550,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  164 940,00    0,00    0,00   164 940,00 

 75095  Pozostała działalność   166 838,89 -  1 898,89   1 898,89   166 838,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  164 940,00    0,00    0,00   164 940,00 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie    0,00    0,00   1 898,89   1 898,89 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   1 898,89 -  1 898,89    0,00    0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   147 000,00 -  147 000,00   96 554,46   96 554,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75495  Pozostała działalność   147 000,00 -  147 000,00   96 554,46   96 554,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
   0,00    0,00   96 554,46   96 554,46 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  147 000,00 -  147 000,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia  10 426 582,83 -  32 005,00   33 723,00  10 428 300,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   73 734,83 -  32 005,00   33 723,00   75 452,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
   0,00    0,00   33 723,00   33 723,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  32 005,00 -  32 005,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia  1 630 100,00    0,00   50 000,00  1 680 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85195  Pozostała działalność  1 555 100,00    0,00   50 000,00  1 605 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0830 Wpływy z usług  1 540 640,00    0,00   50 000,00  1 590 640,00 

852   Pomoc społeczna   332 041,00 -  3 995,00   3 995,00   332 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   6 683,00 -  3 995,00   3 995,00   6 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
   0,00    0,00   3 995,00   3 995,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  3 995,00 -  3 995,00    0,00    0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   335 188,00 -  204 988,00   204 988,00   335 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  130 200,00    0,00    0,00   130 200,00 

 85395  Pozostała działalność   335 188,00 -  204 988,00   204 988,00   335 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  130 200,00    0,00    0,00   130 200,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
   0,00    0,00   204 988,00   204 988,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  204 988,00 -  204 988,00    0,00    0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   84 816,00    0,00   56 693,00   141 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   84 816,00    0,00   56 693,00   141 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
  84 816,00    0,00   56 693,00   141 509,00 

855   Rodzina   22 720,00 -  2 000,00   2 000,00   22 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  22 720,00 -  2 000,00   2 000,00   22 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5093



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
   0,00    0,00   2 000,00   2 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 724 848,00 -  3 500,00   3 500,00  1 724 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 477 788,00 -  3 500,00    0,00  1 474 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
   0,00    0,00   24 000,00   24 000,00 

bieżące razem:  22 498 493,64 -  395 386,89   489 352,35  22 592 459,10 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  295 140,00    0,00    0,00   295 140,00 

majątkowe 

majątkowe razem:   300 000,00    0,00    0,00   300 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  22 798 493,64 -  395 386,89   489 352,35  22 892 459,10 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  295 140,00    0,00    0,00   295 140,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5093



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/365/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 26 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą   450 736,48   450 736,48   450 736,48    0,00   450 736,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 500,00   20 500,00   20 500,00    0,00   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   463 236,48   463 236,48   463 236,48    0,00   463 236,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą   450 736,48   450 736,48   450 736,48    0,00   450 736,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 500,00   20 500,00   20 500,00    0,00   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   463 236,48   463 236,48   463 236,48    0,00   463 236,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą  2 287 500,00   414 000,00   414 000,00    0,00   414 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 873 500,00  1 873 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 288 500,00   415 000,00   415 000,00    0,00   415 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 873 500,00  1 873 500,00    0,00    0,00    0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  1 693 000,00   166 000,00   166 000,00    0,00   166 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 527 000,00  1 527 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 683 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 527 000,00  1 527 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą   382 500,00   236 000,00   236 000,00    0,00   236 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   146 500,00   146 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   393 500,00   247 000,00   247 000,00    0,00   247 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   146 500,00   146 500,00    0,00    0,00    0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  1 239 870,00   305 870,00   305 870,00    0,00   305 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   934 000,00   934 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  13 100,00 -  13 100,00 -  13 100,00    0,00 -  13 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 226 770,00   292 770,00   292 770,00    0,00   292 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   934 000,00   934 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą  1 239 870,00   305 870,00   305 870,00    0,00   305 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   934 000,00   934 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  13 100,00 -  13 100,00 -  13 100,00    0,00 -  13 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 226 770,00   292 770,00   292 770,00    0,00   292 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   934 000,00   934 000,00    0,00    0,00    0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą  5 354 811,25  5 354 811,25  5 048 391,25  4 226 191,25   822 200,00    0,00   289 420,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 898,89 -  12 898,89 -  12 898,89 -  8 398,89 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 398,89   6 398,89   6 398,89   1 898,89   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 348 311,25  5 348 311,25  5 041 891,25  4 219 691,25   822 200,00    0,00   289 420,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą   172 000,00   172 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   173 500,00   173 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  4 863 992,36  4 863 992,36  4 827 492,36  4 224 292,36   603 200,00    0,00   36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00 -  6 500,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 855 992,36  4 855 992,36  4 819 492,36  4 217 792,36   601 700,00    0,00   36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą   269 818,89   269 818,89   164 898,89   1 898,89   163 000,00    0,00   87 920,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 898,89 -  1 898,89 -  1 898,89 -  1 898,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 898,89   1 898,89   1 898,89   1 898,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   269 818,89   269 818,89   164 898,89   1 898,89   163 000,00    0,00   87 920,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  1 106 643,00   492 643,00   491 143,00    0,00   491 143,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   614 000,00   614 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  147 000,00 -  147 000,00 -  147 000,00    0,00 -  147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   96 554,46   96 554,46   96 554,46    0,00   96 554,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5093



po zmianach  1 056 197,46   442 197,46   440 697,46    0,00   440 697,46    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   614 000,00   614 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą   154 300,00   154 300,00   154 300,00    0,00   154 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  147 000,00 -  147 000,00 -  147 000,00    0,00 -  147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   96 554,46   96 554,46   96 554,46    0,00   96 554,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   103 854,46   103 854,46   103 854,46    0,00   103 854,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą  9 205 964,23  8 740 181,23  8 395 248,31  6 580 096,54  1 815 151,77    0,00   316 992,92   27 940,00    0,00    0,00   465 783,00   465 783,00   120 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  53 965,00 -  53 965,00 -  53 965,00 -  38 285,00 -  15 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   76 883,00   76 883,00   76 503,00   34 543,00   41 960,00    0,00    380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 228 882,23  8 763 099,23  8 417 786,31  6 576 354,54  1 841 431,77    0,00   317 372,92   27 940,00    0,00    0,00   465 783,00   465 783,00   120 000,00    0,00    0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  6 359 379,28  5 893 596,28  5 636 629,79  4 850 353,79   786 276,00    0,00   229 026,49   27 940,00    0,00    0,00   465 783,00   465 783,00   120 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  44 585,00 -  44 585,00 -  44 585,00 -  38 285,00 -  6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   33 723,00   33 723,00   33 723,00   23 723,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 348 517,28  5 882 734,28  5 625 767,79  4 835 791,79   789 976,00    0,00   229 026,49   27 940,00    0,00    0,00   465 783,00   465 783,00   120 000,00    0,00    0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą   392 000,00   392 000,00   392 000,00    0,00   392 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   27 500,00   27 500,00   27 500,00    0,00   27 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   419 500,00   419 500,00   419 500,00    0,00   419 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą   50 042,28   50 042,28   49 498,82   34 354,51   15 144,31    0,00    543,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 380,00 -  5 380,00 -  5 380,00    0,00 -  5 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 660,00   11 660,00   11 280,00   10 820,00    460,00    0,00    380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   56 322,28   56 322,28   55 398,82   45 174,51   10 224,31    0,00    923,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą   374 124,17   374 124,17   359 286,55   315 240,09   44 046,46    0,00   14 837,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   374 124,17   374 124,17   359 286,55   315 240,09   44 046,46    0,00   14 837,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą   651 722,89   556 722,89   556 722,89    0,00   556 722,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 371,72 -  6 371,72 -  6 371,72    0,00 -  6 371,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   56 371,72   56 371,72   56 371,72    0,00   56 371,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   701 722,89   606 722,89   606 722,89    0,00   606 722,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą   569 800,00   474 800,00   474 800,00    0,00   474 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 371,72 -  6 371,72 -  6 371,72    0,00 -  6 371,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   56 371,72   56 371,72   56 371,72    0,00   56 371,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   619 800,00   524 800,00   524 800,00    0,00   524 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 257 211,86  1 257 211,86   975 498,86   479 197,00   496 301,86    0,00   281 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   38 350,00   38 350,00   38 350,00   33 600,00   4 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 292 561,86  1 292 561,86  1 010 848,86   509 797,00   501 051,86    0,00   281 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą   463 258,86   463 258,86   459 758,86   427 321,00   32 437,86    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   38 350,00   38 350,00   38 350,00   33 600,00   4 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   498 608,86   498 608,86   495 108,86   457 921,00   37 187,86    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą   94 240,00   94 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   62 993,00   62 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   157 233,00   157 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00   157 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą   94 240,00   94 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   62 993,00   62 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   157 233,00   157 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00   157 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą   42 147,00   42 147,00   39 347,00   16 917,00   22 430,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 750,00 -  1 750,00 -  1 750,00 -  1 000,00 -   750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 397,00   40 397,00   37 597,00   15 917,00   21 680,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą   20 947,00   20 947,00   20 147,00   16 917,00   3 230,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 750,00 -  1 750,00 -  1 750,00 -  1 000,00 -   750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   19 197,00   19 197,00   18 397,00   15 917,00   2 480,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  2 775 430,00  2 362 430,00  2 362 430,00   60 700,00  2 301 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 000,00   413 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 777 430,00  2 364 430,00  2 364 430,00   60 700,00  2 303 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 000,00   413 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą   227 880,00   202 880,00   202 880,00    0,00   202 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   227 880,00   202 880,00   202 880,00    0,00   202 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą  1 277 030,50  1 258 530,50   439 530,50    0,00   439 530,50   819 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  59 000,00 -  59 000,00 -  59 000,00    0,00 -  59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5093



po zmianach  1 256 030,50  1 237 530,50   418 530,50    0,00   418 530,50   819 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą   465 230,50   446 730,50   439 530,50    0,00   439 530,50   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  59 000,00 -  59 000,00 -  59 000,00    0,00 -  59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   444 230,50   425 730,50   418 530,50    0,00   418 530,50   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  29 006 915,21  22 425 732,21  19 867 446,29  11 363 803,45  8 503 642,84   891 000,00  1 190 825,92   175 140,00    0,00   301 320,00  6 581 183,00  6 581 183,00   120 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  320 085,61 -  320 085,61 -  320 085,61 -  50 683,89 -  269 401,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   414 051,07   414 051,07   350 678,07   70 041,89   280 636,18    0,00   63 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  29 100 880,67  22 519 697,67  19 898 038,75  11 383 161,45  8 514 877,30   891 000,00  1 254 198,92   175 140,00    0,00   301 320,00  6 581 183,00  6 581 183,00   120 000,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/365/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 26 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach (5 + 6 

+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zlecone 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   935 047,00    0,00  6 854 400,00  7 789 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   935 047,00    0,00  6 854 400,00  7 789 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
   0,00    0,00  6 854 400,00  6 854 400,00 

855   Rodzina  4 176 183,00    0,00    213,00  4 176 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny    169,00    0,00    213,00    382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

   169,00    0,00    213,00    382,00 

bieżące razem:  5 577 251,69    0,00  6 854 613,00  12 431 864,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  5 577 251,69    0,00  6 854 613,00  12 431 864,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5093



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/365/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 26 września 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

Wydatki 

 jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

opłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Zlecone 

852  
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą   935 047,00   935 047,00   18 337,00   15 546,20   2 790,80    0,00   916 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  6 854 400,00  6 854 400,00   134 400,00   122 789,00   11 611,00    0,00  6 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 789 447,00  7 789 447,00   152 737,00   138 335,20   14 401,80    0,00  7 636 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   935 047,00   935 047,00   18 337,00   15 546,20   2 790,80    0,00   916 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  6 854 400,00  6 854 400,00   134 400,00   122 789,00   11 611,00    0,00  6 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 789 447,00  7 789 447,00   152 737,00   138 335,20   14 401,80    0,00  7 636 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą  4 176 183,00  4 176 183,00   155 596,20   127 656,48   27 939,72    0,00  4 020 586,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    213,00    213,00    213,00    213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 176 396,00  4 176 396,00   155 809,20   127 869,48   27 939,72    0,00  4 020 586,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85503 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą    169,00    169,00    169,00    169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    213,00    213,00    213,00    213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    382,00    382,00    382,00    382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  5 577 251,69  5 577 251,69   639 954,89   207 533,73   432 421,16    0,00  4 937 296,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  6 854 613,00  6 854 613,00   134 613,00   123 002,00   11 611,00    0,00  6 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  12 431 864,69  12 431 864,69   774 567,89   330 535,73   444 032,16    0,00  11 657 296,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5093



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/365/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków 

Funduszu Pomocy Ukrainie 

 

 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Kwota 

750 75095 0720 1.898,89 

754 75495 2100 96.554,46 

758 75814 2100 33.723,00 

852 85295 2100 3.995,00 

853 85395 2100 204.988,00 

855 85502 2100 2.000,00 

Razem: 343.159,35 

  

 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Kwota 

750 75095 4740 1.591,30 

4850 307,59 

754 75495 4350 85.839,77 

4370 10.714,69 

801 80101 4350 10.000,00 

4750 18.467,77 

4850 5.255,23 

852 85295 3290 3.995,00 

853 85395 3280 180.760,00 

3290 23.400,00 

4740 575,42 

4850 126,24 

4860 126,34 

855 85502 3290 2.000,00 

Razem: 343.159,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5093



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/365/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 26 września 2022 r. 

        

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 544 400,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 505 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Prażmów 505 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 39 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 400,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej Burzenin poprzez wbudowanie regulatora ciśnienia 39 400,00 

600   Transport i łączność 1 873 500,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 

   
Pomoc finansowa dla województwa Łódzkiegona rozbudowę skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej Nr 480 z drogą powiatową Nr 1704E i drogą gminną Nr 114214E w 

miejscowosci Burzenin 

200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 527 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 513 951,71 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg na osiedlu w m. Strumiany 60 000,00 

   
Opracownie dokumentacji na rozbudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1708E Witów - 
Prażmów - granica gminy 

40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Strumiany - Antonin 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Będków 10 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych nr 114222E (ul. Rynek) i 114219E (ul. Krótka) 1 366 951,71 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  27 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

13 048,29 

   Przebudowa dróg gminnych nr 114222E (ul. Rynek) i 114219E (ul. Krótka) 13 048,29 

 60095  Pozostała działalność 146 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 500,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego  70 000,00 

   Zakup busa osobowego 50 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym do obsługi gospodarki komunalnej  

i wodno - ściekowej 
26 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 934 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 934 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 000,00 

   Budowa placu zabaw w m. Niechmirów 81 000,00 

   Przebudowa budynku gminnego w m. Wolnica Niechmirowska (po byłym PGR) 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5093



   Termomodernizacja budynku gminnego przy ul. Polnej 19 581 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 

   Zakup działki nr 135/3 o pow. 0,3013 ha położonej w obrębie Kol. Waszkowskie 37 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
100 000,00 

   Przebudowa budynku gminnego w m. Wolnica Niechmirowska (po byłym PGR) 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 614 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 

        

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
4 000,00 

   
Dofinansowanie na realizację dokumentacji technicznejj przebudowy siedziby Komendy 

Powiatowej Policji w Sieradzu 
4 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 610 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
610 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu samochodu średniego ratowniczo - gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabówce 

550 000,00 

   
Dotacja dla OSP Burzenin na Termomodernizację budynku OSP z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii 

60 000,00 

758   Różne rozliczenia 577 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 577 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

577 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów 

ewidencyjnych: Prażmów i Witów 
95 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na przebudowę drog 

powiatowej nr 1705E Złoczew - Burzenin na odcinku od km 12+300 do km 17+545 
482 000,00 

801   Oświata i wychowanie 465 783,00 

 80101  Szkoły podstawowe 465 783,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 783,00 

   
Labolatoria przyszłości - zakup wyposażenia sla Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Baltazara 

Pstrokońskiego w Burzeninie 
36 783,00 

   Labolatoria przyszłości - zakup wyposażenia sla Szkoły podstawowej w Waszkowskiem 24 000,00 

   

Proprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie Burzenin poprzez utworzenie miasteczka 

ruchu drogowego na terenie Zespołu Szkół w Burzeninie oraz montaż wyświetlacza 

prędkości przy przejściu dla pieszych  

45 000,00 

   Zmiana poszycia dachowego na budynku szkoły podstawowej przy ul. Polnej 5 240 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Utworzenie sieci komputerowej dla Zespołu Szkół w Burzeninie 120 000,00 

851   Ochrona zdrowia 95 000,00 

 85195  Pozostała działalność 95 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   
Zakup wyposażenia gabinetu stomatologicznego dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Burzeninie 
95 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 413 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
25 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  25 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5093



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup samochodu do celów związanych z gospodarowaniem odpadami 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 338 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 000,00 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w m. Ręszew, Waszkowskie 320 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego w m. Tyczyn i 

Kamionka 
18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 500,00 

 92195  Pozostała działalność 18 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 

   Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w Burzeninie 18 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 046 000,00 

 92695  Pozostała działalność 1 046 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 000,00 

   
Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej z siłownią 

zewnętrzną  
1 046 000,00 

     

Razem 6 581 183,00 

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5093


		2023-06-19T12:22:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




